e

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento competente, o tapamento de um

buraco localizado na Rua Vinte no Bairro Vista Alegre.

REQUERIMENTO N° 1153/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. O TAPAMENTO DE UM BURACO
LOCALIZADO NA RUA VINTE NO BAIRRO VISTA ALEGRE.

PROTOCOLO GERAL N° 1355/2017
Data: 03/04 2017 - Ho ário: 12:05

1111111111111111111

APROVADO

J kiti. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que o buraco vem atrapalhando o trânsito de veículos pela via;

Considerando que os moradores improvisaram a sinalização do buraco com restos de vegetação,

com a finalidade de evitar acidentes;

Considerando que tal situação acaba por colocar em risco a integridade dos que transitam pela

via;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento

competente, o tapamento de um buraco localizado na 	finte no Bairro Vista Alegre.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliv 	03 de Abril de 2017.

Vereador R 	ey Miotto

}

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1